

## Ministério da Educação Universidade Federal do Amazonas Faculdade de Ciências Farmacêuticas Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

## PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS EDITAL N.º 066/2023- PROPESP/UFAM

## RESULTADO FINAL DA FASE I – AVALIAÇÃO DE PRÉ-PROJETOS

NOME	MEDIA FINAL	SITUAÇÃO
Alessandro Júnio Campelo Feitosa	9,60	Classificado
Maria Luiza Lima da Costa	9,50	Classificado
Donn Thell Frewyd Sawntzy Junior	9,40	Classificado
Rana Andressa Castelo Branco Feitosa	9,30	Classificado
Michele da Silveira	9,20	Classificado
Lucas Alexandre da Silva	9,15	Classificado
Antônio Oscar Alves da Silva Junior	9,10	Classificado
Nadine Guimarães da Silva	9,10	Classificado
Matheus Fonseca de Melo	9,10	Classificado
Fernanda Gabriele Oliveira Dias	8,90	Classificado
Monique Emanuela Frutuoso Xavier de Barros	8,90	Classificado
Sheila Nascimento de Paula e Silva Oliveira	8,90	Classificado
Matheus Kleber de Jesus Souza	8,75	Classificado
Gilza Reis Dias	8,70	Classificado
Robert Langlady Lira Rosas Filho	8,50	Classificado
Carla Larissa de Souza Monteiro	8,30	Classificado
Fabiola Thayla Rodrigues do Nascimento	8,30	Classificado
Yasmin Rebeca Araujo da Silva	8,30	Classificado
Willian da Silva	8,20	Classificado
Beatriz Januario Maciel	8,10	Classificado



## Ministério da Educação Universidade Federal do Amazonas Faculdade de Ciências Farmacêuticas

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

Programa de Pos-Graduação em Ciencias Farmaceuticas			
8,10	Classificado		
8,00	Classificado		
8,00	Classificado		
8,00	Classificado		
7,60	Classificado		
7,6	Classificado		
7,10	Classificado		
7,00	Classificado		
Desclassificado conforme item 4.2.5 do edital			
Desclassificado conforme item 4.2.5 do edital			
Desclassificado conforme item 4.2.5 do edital			
Desclassificado conforme item 4.2.5 do edital			
Desclassificado conforme item 4.2.5 do edital			
	8,10 8,00 8,00 7,60 7,60 7,6 7,10 7,00 Desclassification Desclassification Desclassification Desclassification		

Manaus, 08 de fevereiro de 2024.

Profa. Dra. Waldireny Rocha Gomes Presidente da comissão de seleção